cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

2a Paulista Motovelocidade 2018
Domingo Interlagos 4,309 Km . .
Prova Curso 12/08/2018 13:00. . .

Corrida (8 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:58.027 +0.270 13:31:10.475 1 — 13:23:28.458
(19) LEANDRO PARDINI 6 1:59.328 +1.571 13:33:09.803 2 2:11.934 +2.445 13:25:40.392
1 13:23:01.786 7 1:59.815 +2.058 13:35:09.618 3 2:19.637 +10.148 13:28:00.029
2 1:54.860 - 13:24:56.646 8 1:57.757 - 13:37:07.375 4 2:11.928 +2.439 13:30:11.957
3 1:55.470 +0.610 13:26:52.116 5 2:16.413 +6.924 13:32:28.370
4 1:55.432 +0.572 13:28:47.548 (18) LEANDRO DAUN 6 2:12.527 +3.038 13:34:40.897
5 1:57.136 +2.276 13:30:44.684 1 13:23:10.749 7 2:09.489 - 13:36:50.386
6 1:58.328 +3.468 13:32:43.012 2 1:59.184 - 13:25:09.933
7 1:59.292 +4.432 13:34:42.304 3 1:59.977 +0.793 13:27:09.910 (25) PERSIO LUIZ DA SILVA
8 1:59.929 +5.069 13:36:42.233 4 2:00.103 +0.919 13:29:10.013 1 13:23:25.211
5 1:59.622 +0.438 13:31:09.635 2 2:16.932 +6.178 13:25:42.143
(1) ANDRE AGUIAR 6 1:59.788 +0.604 13:33:09.423 3 2:13.200 +2.446 13:27:55.343
1 13:23:06.592 7 2:02.102 +2.918 13:35:11.525 4 2:16.890 +6.136 13:30:12.233
2 2:00.349 +4.133 13:25:06.941 8 2:02.133 +2.949 13:37:13.658 5 2:14.630 +3.876 13:32:26.863
3 1:59.453 +3.237 13:27:06.394 6 2:15.189 +4.435 13:34:42.052
4 1:58.048 +1.832 13:29:04.442 (2) BRUNO B. SANTINONI 7 2:10.754 - 13:36:52.806
5 1:58.119 +1.903 13:31:02.561 1 13:23:21.758
6 1:57.559 +1.343 13:33:00.120 2 2:07.811 +3.735 13:25:29.569
7 1:56.459 +0.243 13:34:56.579 3 2:08.731 +4.655 13:27:38.300
8 1:56.216 - 13:36:52.795 4 2:06.532 +2.456 13:29:44.832
5 2:05.804 +1.728 13:31:50.636
(22) NICOLO BUDICIN 6 2:04.076 \ - 13:33:54.712
1 - 13:23:12.063 7 2:07.096 +3.020 13:36:01.808
2 1:58.296 +2.573 13:25:10.359 8 2:08.016 +3.940 13:38:09.824
3 1:58.227 +2.504 13:27:08.586
4 1:58.445 +2.722 13:29:07.031 (14) ISABEL LEMOS
5 1:58.289 +2.566 13:31:05.320 1 13:23:20.069
6 1:55.944 +0.221 13:33:01.264 2 2:08.920 +3.086 13:25:28.989
7 1:56.373 +0.650 13:34:57.637 3 2:13.198 +7.364 13:27:42.187
8  1:55.723 - 13:36:53.360 4 2:08.463 +2.629 13:29:50.650
5 2:06.034 +0.200 13:31:56.684
(6) FELIPE SILVA 6 2:06.210 +0.376 13:34:02.894
1 - 13:23:08.160 7 2:07.659 +1.825 13:36:10.553
2 1:58.875 +0.879 13:25:07.035 8 2:05.834 | - 13:38:16.387
3 1:58.569 +0.573 13:27:05.604
4 1:59.852 +1.856 13:29:05.456 (20) MARCELO CORDOVIL
5 1:57.996 - 13:31:03.452 1 13:23:27.749
6 1:59.362 +1.366 13:33:02.814 2 2:16.772 +12.525 13:25:44.521
7 1:59.301 +1.305 13:35:02.115 3 2:10.716 +6.469 13:27:55.237
8 1:58.896 +0.900 13:37:01.011 4 2:04.936 +0.689 13:30:00.173
5 2:07.120 +2.873 13:32:07.293
(15) IURES DE C. DELFINO 6 2:04.247 - 13:34:11.540
1 - 13:23:07.582 7 2:06.741 +2.494 13:36:18.281
2 1:59.471 +1.254 13:25:07.053 8 2:04.441 +0.194 13:38:22.722
3 2:00.504 +2.287 13:27:07.557
4 1:59.153 +0.936 13:29:06.710 (17) JOSE ROBERTO DOS SANTOS
5 1:58.669 +0.452 13:31:05.379 1 13:23:22.937
6 1:58.217 - 13:33:03.596 2 2:07.428 ‘ - 13:25:30.365
7 1:58.927 +0.710 13:35:02.523 3 2:09.943 +2.515 13:27:40.308
8 1:58.655 +0.438 13:37:01.178 4 2:10.308 +2.880 13:29:50.616
5 2:09.107 +1.679 13:31:59.723
(8) FRANCO M. LOPES 6 2:09.759 +2.331 13:34:09.482
1 - 13:23:08.862 7 2:11.543 +4.115 13:36:21.025
2 1:59.279 +1.000 13:25:08.141 8 2:08.953 +1.5625 13:38:29.978
3 1:59.616 +1.337 13:27:07.757
4 1:59.008 +0.729 13:29:06.765 (9) GABRIEL TOSTA
5 1:58.867 +0.588 13:31:05.632 1 13:23:27.351
6 1:58.279 - 13:33:03.911 2 2:14.972 +8.416 13:25:42.323
7 1:58.761 +0.482 13:35:02.672 3 2:09.121 +2.565 13:27:51.444
8 1:58.592 +0.313 13:37:01.264 4 2:08.447 +1.891 13:29:59.891
5 2:06.556 - 13:32:06.447
(21) MARCO PEREZ 6 2:07.133 +0.577 13:34:13.580
1 - 13:23:11.534 7 2:06.715 +0.159 13:36:20.295
2 2:00.685 +2.928 13:25:12.219 8 2:09.716 +3.160 13:38:30.011
3 2:00.175 +2.418 13:27:12.394
4 2:00.054 +2.297 13:29:12.448 (10) GUSTAVO SOTTO
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